Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

сельского поселения

Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_27.07.2021 г_                                                                                      № 165-п
          с. п. Зайцева Речка

Об исполнении  бюджета   сельского

поселения  Зайцева  Речка  за 2 квартал 2021 года
           На основании пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 6 статьи 52 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решения Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка», от 15.11.2018 № 17 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Зайцева Речка», Устава поселения:

          1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Зайцева Речка за 2 квартал 2021 года:

           по доходам в сумме   37 638 202,29 рублей;
           по расходам  в сумме 38 347 142,02 рублей;
           по источникам финансирования дефицита бюджета поселения составляет – 708 939,73рублей.
          2. Утвердить показатели исполнения бюджета поселения за 2 квартал 2021 года:
          по доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов  Российской Федерации согласно приложению 1;

         по распределению расходов бюджета поселения по расходам, согласно приложению 2;

         по   источникам финансирования дефицита бюджета  поселения за 2 квартал 2021 года  по кодам  групп, подгрупп, статей, видам источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления относящихся к  источникам финансирования дефицитов бюджетов,  согласно приложению 3;

         по отчету об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации  сельского поселения Зайцева Речка за 2 квартал 2021 года,  согласно приложению 4;
           3. Настоящее постановление разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/)

           4. Постановление вступает в силу после даты его официального опубликования  (обнародования).
   Глава  поселения                                                                 С.В. Субботина